

Troels Eriksen Holding ApS
Syrenhaven 12, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 31 16 11 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017..

Troels Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troels Eriksen Holding ApS
Syrenhaven 12
6040 Egtved

CVR-nr.: 31 16 11 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Eriksen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	542.951	455.546
1 Personaleomkostninger	-878.331	-1.155.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.717	-80.133
Driftsresultat	-417.097	-779.803
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	865.762	954.080
Andre finansielle indtægter	749	88.067
Øvrige finansielle omkostninger	-60.562	-14.917
Resultat før skat	388.852	247.427
Skat af årets resultat	-98.170	-19.871
Årets resultat	290.682	227.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	670.000	580.000
Disponeret fra overført resultat	-379.318	-352.444
Disponeret i alt	290.682	227.556

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	459.834	521.834
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>459.834</u>	<u>521.834</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.371	62.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.371</u>	<u>62.168</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	371.468	417.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.468</u>	<u>417.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>881.673</u>	<u>1.001.787</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	57.199	57.199
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	749.098
Tilgodehavender i alt	<u>57.199</u>	<u>806.297</u>
Likvide beholdninger	514.075	530.074
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.274</u>	<u>1.336.371</u>
Aktiver i alt	<u>1.452.947</u>	<u>2.338.158</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	229.295	758.613
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	670.000	580.000
	Egenkapital i alt	1.024.295	1.463.613
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.000	17.000
	Hensatte forpligtelser i alt	22.000	17.000
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	47.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.011	0
	Selskabsskat	89.170	18.871
	Anden gæld	160.971	791.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.652	857.545
	Gældsforpligtelser i alt	406.652	857.545
	Passiver i alt	1.452.947	2.338.158
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.716	1.149.049
Andre omkostninger til social sikring	2.615	6.167
	878.331	1.155.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Årets overskudsandel I/S Lægehuset i Egtved	865.762	954.080
	865.762	954.080
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	90.663	88.819
Tilgang i årets løb	7.920	1.844
Kostpris ultimo	98.583	90.663
Afskrivninger primo	-28.495	-10.362
Årets af-/nedskrivninger	-19.717	-18.133
Afskrivninger ultimo	-48.212	-28.495
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.371	62.168

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	417.785	339.304
Mindreværdi på ejendom (i forhold til I/S)	0	-22.647
Kostpris ultimo	417.785	316.657
Årets andel af resultat	865.762	954.080
Vagthonorar	0	502.809
Renter, kapitalkonto	749	1.891
Hævet i årets løb	-912.828	-1.357.652
Opskrivninger ultimo	-46.317	101.128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	371.468	417.785

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,02	824.158	0

Der har primo året været et tilgodehavende hos selskabets ledelse. Tilgodehavendet er efterfølgende blevet indfriet.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	758.613	1.428.032
Årets overførte overskud eller underskud	-379.318	-352.444
Vedtaget ekstraordinært udbytte i året	-150.000	0
Lønangivelse af aktionærlån optaget i 2014	0	-316.975
	229.295	758.613

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Troels Eriksen Holding ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i I/S Lægerne i Egtved.